
令和６年（2024年）２月７日   

保 護 者 の 皆 様 

豊 中 市 立 桜 井 谷 小 学 校  

校  長   北 之 防  純 子  

 

授業参観・懇談のご案内 

 

向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日ごろは、本校教育推

進のため、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の通り授業参観・懇談を実施いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り

合わせのうえ、ご出席いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

◎４・５・６年生 

２月２９日（木）  ５限（午後１時３５分～２時２０分）授業参観 

             ６限（午後２時２５分～３時１０分）懇談 

◎１・２・３年生 

３月 ５日（火） ５限（午後１時３５分～２時２０分）授業参観 

            ６限（午後２時２５分～３時１０分）懇談 

 

 

 

 

 

 

 

※ 特別教室等を利用する場合は、児童を通じてお知らせいたします。 

※ 落とし物を１号館１階理科室前の廊下に展示しておりますので、是非ご覧いただいて

お子様のものがあればお持ち帰りください。   

家庭数配付 

【お願い】 

・学校は教育の場です。携帯電話の電源をオフにするかマナーモードの設定を

お願いします。また、携帯電話の操作はお控えください。 

・学習の妨げになりますので私語はお慎みください。 

・ご来校の際は、名札をご着用ください。また、上履きは各自ご持参ください。 

 


